第５００回山陰消化器研究会

特別講演会(WEB開催)のご案内
拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本研究会は、下記の要領で特別講演会を予定しております。なお、COVID-19感染拡大

影響のため、Zoomを使用したWeb開催とさせて頂きます。一般参加の方は会場にご入場できませ

ん。ご了承いただきたくお願い申し上げます。

敬具 記

日時：令和４年６月１７日（金） 18：50～21：00

◎テーマ「消化器疾患の診断と治療について」

【症例提示】 ：１９：００～２０：００

司会：鳥取大学医学部 消化器・腎臓内科学 八島  一夫  先生

島根県立中央病院  消化器科  藤代 浩史 先生

症例：島根大学医学部 内科学講座第二 高橋  佑典  先生

鳥取大学医学部 消化器・腎臓内科学   金築  駿吾  先生

【特別講演】   ： ２０：００～２１：００

司会：鳥取大学医学部  消化器・腎臓内科学  教授  磯本  一  先生

「 日本人 IBD患者における SARS-CoV-2感染 」

演者：札幌医科大学  医学部  消化器内科学講座  教授 仲瀬  裕志  先生

共催 山陰消化器研究会・鳥取県西部医師会・ＥＡファーマ株式会社

関連科目
【博士課程】　・器官系の病態構造Ⅰ（D1 1）・腫瘍生物学Ⅰ
（D2 4）・臨床腫瘍学Ⅰ（D2 8） /・臨床腫瘍学Ⅱ（D2 9）
・臨床腫瘍学Ⅲ（D3 0）・発癌Ⅰ（D2 2）
・医療のための光工学（D9 9）

【修士課程】　・医療のための光工学の基礎（M2 9）・臨床医学概論
（M7）・免疫学（M2 0）

参加希望者は、6月16日午前中までに下記のメールアドレスにセミ
ナ－名、氏名、学生番号をお送りください。参加UR Lをお送りさせ
ていただきます。　Ma i l :  n a i k a 2 @ m e d . s h i m a n e - u . a c . j p

MASUZAKI
取り消し線